[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 121/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 18 lutego 2026 r.



	zmieniające 
	zarządzenie w sprawie powołania Komisji ws. najmu socjalnego lokali ze wsparciem. 




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z § 6 zarządzenia Nr 872/2019/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 października 2019 r. w sprawie programu „Najem socjalny lokali ze wsparciem”, zmienionego zarządzeniem Nr 343/2023/P z dnia 17 maja 2023 r., zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W zarządzeniu Nr 639/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 1 września 2025 r. w sprawie powołania Komisji ws. najmu socjalnego lokali ze wsparciem w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Powołuje się Komisję ws. najmu socjalnego lokali ze wsparciem, zwaną dalej Komisją, w składzie:
1) Dobrosława Janas – Przewodnicząca Komisji, Biuro Spraw Lokalowych;
2) Monika Stock – Zastępczyni Przewodniczącej, Biuro Spraw Lokalowych;
3) Patrycja Jasińska – Sekretarzyni Komisji, Biuro Spraw Lokalowych;
4) Paulina Dobersztyn – członkini Komisji, Fundacja Pomocy Wzajemnej „Barka”;
5) Katarzyna Majer – członkini Komisji, Stowarzyszenie Osób i Rodzin na rzecz Zdrowia Psychicznego „Zrozumieć i Pomóc”;
6) Anna Michalak – członkini Komisji, Caritas Archidiecezji Poznańskiej;
7) Krystyna Dorsz – członkini Komisji, Przedsiębiorstwo Społeczne Diakonijna Spółka Zatrudnienia sp. z o.o.;
8) Anna Cąkała – członkini Komisji, Diakonijna Spółka Zatrudnienia sp. z o.o.;
9) Anastazja Wieczorek-Molga – członkini Komisji, Wielkopolskie Stowarzyszenie Lokatorów;
10) Joanna Górecka – członkini Komisji, Stowarzyszenie MONAR;
11) Marzena Korcz – członkini Komisji, Schronisko dla Bezdomnych Kobiet Markot;
12) Alina Kaszub – członkini Komisji, Stowarzyszenie Pogotowie Społeczne;
13) Zbigniew Popadiuk – członek Komisji, Stowarzyszenie Pogotowie Społeczne;
14) Agnieszka Awzan-Spychalska – członkini Komisji, Poznańskie Centrum Świadczeń;
15) Beata Samul – członkini Komisji, Poznańskie Centrum Świadczeń;
16) Tomasz Gawrysiak – członek Komisji, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.;
17) Joanna Nowak – członkini Komisji, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.;
18) Aleksandra Rybak – członkini Komisji, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.;
19) Małgorzata Szymańska-Biernat – członkini Komisji, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie;
20) Monika Królik – członkini Komisji, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie;
21) Piotr Wachowiak – członek Komisji, Ośrodek dla Bezdomnych nr 1 w Poznaniu;
22) Stella Gołębiewska – członkini Komisji, Miejskie Centrum Interwencji Kryzysowej;
23) Antoni Daszyński – członek Komisji, Fundacja Inicjowania Rozwoju Społecznego”.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Spraw Lokalowych.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Marcin Gołek
ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


